
お客様各位  

2025 年 12 月 3 日  

株式会社エネライフ  

 

年末年始の営業についてのご案内 

 

平素より株式会社エネライフをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始期間中の弊社の営業日および営業時間につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけする場合もございますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

■年末年始の営業日・営業時間 

・2025年 12月 26日（金） 8:30～17:15（年内最終営業日） 

・2025年 12月 27日（土）～2026年 1 月 4 日（日） 休業 

・2026年 1月 5 日（月）より通常営業を再開いたします 

 

■緊急時等のご連絡について 

休業期間中にガスの異臭など、緊急を要する場合は、下記 URL より最寄りの営業所の電話番号を

ご確認のうえ、ご連絡ください。 

 

[営業所一覧はこちら] 

https://www.energylife.co.jp/company/branch.html 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも株式会社エネライフをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

https://www.energylife.co.jp/company/branch.html

